Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DEL

POLIZIA LOCALE
SERVIZI ALLA PERSONA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

Dipendenti
13
9
5
5

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie

286,00
206,00
126,00
110,00

244,00
172,00
105,00

92,00

42,00
34,00
21,00
18,00

27,00
17,00
20,00
14,00

% presenza
85,31
83,50
83,33
83,64

% assenza
14,69
16,50
16,67
16,36

% di cui ferie
9,44

8,25

15,87

12,73



